

Iktatószám: T3112/908-24/2013

KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás az **„Eredményesség és társadalmi beágyazottság”** tárgyban meghirdetett beszerzési eljárás tisztázó kérdésre adott válaszok alapján

Tisztelt Ajánlattevő!

Az Oktatókutató és Fejlesztő Intézet (1055 Budapest, Szalay utca 10-14.), mint ajánlatkérő képviseletében eljárva a TÁMOP-3.1.1.-11/1-2012-0001 „XXI. századi közoktatás (fejlesztés, koordináció) II. szakasz” elnevezésű projekt, **„Eredményesség és társadalmi beágyazottság”** tárgyban meghirdetett beszerzési eljárással kapcsolatban kérdések érkeztek az ajánlattevőhöz, melyekre alábbi egységes válaszokat adja.

Kérdés: Az ajánlati felhívás 3. oldalán található 3. osztályos minta kb. 500 fő pontosan mire vonatkozik? Az alapsokaságra vagy a kötelezően lekérdezendő minta nagyságára? Itt további kérdésünk, hogy ezen osztály esetében csak 20 iskola van megadva, holott a felhívás 3. oldalán található minta leírás alapján az elvárt bevonandó iskolák száma 45-50 db.

Válasz: Az ajánlatkérő szándékai szerint a kb. 500 fő 3. osztályos tanuló lekérdezése csak 20 iskolában valósulna meg a bevonandó iskolák közül. Ezekben az iskolákban iskolánként egy-egy osztály kerülne megkeresésre, tehát az adat a ténylegesen lekérdezendők becsült számát jelenti (nyilvánvalóan a hiányzók és az esetleges válaszmegtagadók figyelembe vételével).

Kérdés: A szülők körében történő kérdőíves felméréshez kapcsolódóan nem adtak meg kérdőív kitöltési időtartamot, kérjük ezt pótolják.

Válasz: A szülői kérdőív időtartama kb. 30 perc.

Kérdés: Kérjük az ellentmondás feloldását vagy tisztázását arra vonatkozóan, hogy a felhívás 3. oldalán kétszer is található pedagógusokra vonatkozó kérdőíves felmérés: az első bekezdésben az alapsokaság 1400 fő, aminek a 70%-a kötelezően lekérdezendő, míg az utolsó sorban ugyanúgy pedagógusokra vonatkozik a leírás, ahol az alapsokaság 300 fő. Itt kérdésünk, hogy az utolsó sor az intézményvezetőkre vonatkozik-e? Ha igen, akkor 45-50 db intézmény esetében hogyan lesz 300 fő az alapsokaság?

Válasz: A kutatásban alapfokú és középfokú intézmények pedagógusai egyaránt érintettek. Míg az 1400 fős alapsokaság az alapfokú intézmények pedagógus létszámának becslése, a 300 fő a középfokú intézményekben dolgozó pedagógusoké (nem az intézményvezetőké). A minta kialakításakor feltétel, hogy a kiválasztott járásokban összesen legalább 45-50 általános iskola legyen található, s ezek legalább 70%-ában legyen megszervezve az adatfelvétel. A középfokú intézmények számát az ajánlatkérésben nem rögzítettük. A kutatásba ténylegesen bevont intézményeken belül a 70%-os kritérium érvényes a kutatás során megkérdezett pedagógusok minimális számára.

Kérdés: *Kérjük a felsorolás pontosítását, a minta elemszám évfolyamokhoz történő rendelését a pedagógusok esetében is, amennyiben ez releváns!*

Válasz: A pedagógusok esetében nem releváns az évfolyamhoz rendelés, csupán a már említett általános iskolák és a középfokú intézmények szerinti elkülönítés.

Budapest, 2013. október 15.

Tisztelettel:



Sinka Edit
programvezető